
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Виконавчий комітет 

 
РІШЕННЯ 

 
від 29 вересня 2022 року                                           №16 
 
Про затвердження порядку денного засідання  
виконавчого комітету №02 
 
Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком сільської 

ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити порядок денний виконавчого комітету №02: 

1.1. Про  затвердження порядку денного виконавчого комітету  

Лейбзон С.Н. 

1.2. Про виконання плану соціально-економічного розвитку та цільових програм за 2021 рік 

Шнирук І.В., Сальнікова Ю.В. 

1.3.Про виконання сільського бюджету за 2021 рік 

Лебедєва А.М. 

1.4. Про внесення змін до текстової частини рішення сесії від 15.12.2021 року №357 ««Про бюджет 
Музиківської сільської територіальної громади на 2022 рік» (21510000000)» 

Лебедєва А.М. 

1.5. Про Бюджетний регламент сільської ради 

Лебедєва А.М 

1.6. Про затвердження плану заходів щодо складання проєкту сільського бюджету на 2023 рік, 
організації виконання сільського бюджету на 2023 рік, та організації роботи з підготовки річної звітності 
про виконання місцевого бюджету за 2022 рік 

Лебедєва А.М. 

 

 
 
 

 Сільський голова                                                       Савелій ЛЕЙБЗОН 
 

  


